

Some VOA journalists forced to leave US soon as visas expire

ASSOCIATED PRESS
Washington, August 22



A file photo of the Voice of America building in Washington

MORE THAN A dozen journalists with the US government's premier international broadcaster may soon be forced to leave the United States as their visas expire with no action from the agency's new leadership. Some 16 Voice of America journalists will have to return to their native countries in the coming weeks unless the government agrees to either renew their visas or extend grace periods for them to depart, according to congressional aides. Several of the journalists, from China and Indonesia notably, could face difficulties at home because of their work for VOA, the aides said.

affected journalists had been given details of their status. There are roughly 80 foreign VOA employees in the United States, but the documents of the 16 are among the first to come up for renewal, according to congressional aides who were not authorised to discuss the matter publicly and spoke on condition of anonymity.

Engel, D-NY, also appealed to the departments of State and Homeland Security to extend grace periods for those journalists whose visas have already expired so they are not forced to leave without having

the time to make adequate arrangements. "It's unconscionable that a US government agency would create such fear and uncertainty for people whom we asked to do a job," Engel said in a statement. "Congress's attempts to seek answers from USAGM on this matter have been met with silence. It's clear that the agency is just trying to run out the clock until these journalists are forced to leave."

Engel blamed USAGM's new chief, conservative filmmaker Michael Pack, for the situation. Pack, an associate of President Donald Trump's former political strategist Steve Bannon, has come under fire from both Democrats and Republicans for major changes he has made to the agency since he took over in June following a contentious confirmation process in the Senate. "Michael Pack's failure to seek visa extensions for these journalists means that they must leave the country, some of them going home to nations where governments regularly silence and harass journalists," Engel said.

Boeing testing hand-held UV wand to sanitise cockpits and cabins

BOEING CO SAID on Friday it is developing a hand-held wand that emits ultraviolet light to neutralise bacteria and viruses, part of a suite of methods to dis-

infect flight deck surfaces and controls, as well as surfaces throughout the cabin. Concerns by airline workers and passengers about the spread of Covid-

19 has fuelled a rush by companies to roll out new technology for aircraft sanitisation. The wand would eliminate the need for using alcohol or other

disinfectants that could damage sensitive electronic equipment, Rase Lutters, chief engineer for

Boeing's ecoDemonstrator programme, told a media briefing. REUTERS

Log 9 supplies 'Sorbene' oil sorbent pads to aid spill clean-up in Mauritius

PRESS TRUST OF INDIA
New Delhi, August 22

MUMBAI-HEADQUARTERED clean-tech startup Log 9 Spill Containment Pvt Ltd on Saturday said it supplied oil absorbent pads 'Sorbene' to clean up a major oil spill off the coast of island nation Mauritius. A Japanese-firm owned bulk carrier vessel 'MV Wakashio' ran aground on a reef at Pointe d'Esny along Mauritius' southeastern coastal region on July 25, spilling more than 1,000 tonnes of oil into the Indian Ocean. The spill sparked off fears of an ecological catastrophe.

South Korea, China reaffirm plans for leaders' summit

ASSOCIATED PRESS
Seoul, August 22

SENIOR SOUTH KOREAN and Chinese officials on Saturday reaffirmed plans to arrange a summit between their leaders "at an early date" once coronavirus concerns subside, Seoul's presidential office said.

At a meeting in the South Korean port city of Busan, top Chinese diplomat Yang Jiechi and South Korea's national security adviser, Suh Hoon, also discussed the international stand-off over North Korea's nuclear weapons program and rising tensions between Washington and Beijing, the Blue House said in a statement.

The government of South Korean President Moon Jae-in has been eager to improve bilateral relations that have been strained since South Korea deployed a US anti-missile sys-

tem on its soil in 2017 over Chinese objections. Moon had hoped to host Chinese President Xi Jinping in Seoul during the earlier half of the year, but the spread of COVID-19 prevented the visit. Yang, a politburo member of the Chinese Communist Party's powerful Central Committee, promised constant communication and cooperation with South Korea while supporting efforts to denuclearise the Korean Peninsula and stabilise peace, according to the Blue House, which didn't provide further details.

Moon's government is eager to resume engagement with North Korea, which has virtually cut off all inter-Korean cooperation amid nuclear negotiations with the Trump administration that have stalled over disagreements in exchanging sanctions relief for nuclear disarmament.

PTC India Financial Services Limited

NOTICE OF 14TH ANNUAL GENERAL MEETING OF PTC INDIA FINANCIAL SERVICES LIMITED, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 14th Annual General Meeting (AGM) of the members of PTC India Financial Services Limited (PFS) will be held on Tuesday, the 22nd September, 2020 at 11:00 a.m. through video conference (VC), to transact the businesses as set out in the Notice of AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations) read with General Circular Nos. 14/2020 (dated 8th April 2020), 17/2020 (13th April 2020), 20/2020 (dated 5th May 2020) and 22/2020 (dated 15th June, 2020), respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circular(s)") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CI/P/2020/79 dated 12th May 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), without the physical presence of the Members at a common venue.

Electronic copies of the Notice of the AGM and the Annual Report for the financial year ended 31st March, 2020 of the Company shall be sent to all the members, as on 21st August, 2020, whose email ids are registered with the Company/RTA/Depository participant(s). Please note that the requirement of sending physical copy of the Notice of the 14th AGM and Annual Report to the Members have been dispensed with vide MCA Circular(s) and SEBI Circular. The Notice and the Annual Report will also be available on the website of the Company www.ptcfinancial.com and on the website(s) of the stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, where the Company's shares are listed.

The facility of casting the votes by the members ("e-voting") will be provided by Kfin Technologies Private Limited ("Kfintech") and the detailed procedure for the same shall be provided in the Notice of the AGM. The remote e-voting period commences on 19th September, 2020 (09:00 A.M.) and end on 21st September, 2020 (05:00 P.M.). During this period, members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of 15th September 2020, may cast their vote by remote e-voting or by e-voting at the time of AGM. Members participating through VC / OAVM shall be counted for reckoning the quorum under section 103 of the Act. Members, who are holding shares in physical/electronic form and their e-mail addresses are not registered with the Company/their respective Depository Participants, are requested to register their e-mail addresses at the earliest for receiving the Annual Report 2019-20 along with AGM Notice. Members are requested to provide their email addresses and bank account details for registration to M/s. Kfin Technologies Private Limited, RTA of the Company. The process of registering the same is mentioned below:

In case, Physical Holding	Send a duly signed request letter to the RTA of the Company i.e. Kfin Technologies Private Limited, or email at suresh.d@kfintech.com or evoting@kfintech.com and provide the following details/documents for registering email address and Bank details:
a)	Folio No., Name of Shareholder & Mobile No.,
b)	Copy of PAN Card & Aadhaar Card
c)	Details of Bank Account: <ul style="list-style-type: none"> • Name and Branch of the Bank. • The Bank Account type • Bank Account Number • MICR Code Number and IFSC Code • Copy of the cancelled cheque bearing the name of Shareholder
In case, Demat Holding	Please contact your DP and register email address and bank account details in your demat account, as per the process advised by your DP

Members holding shares in demat form can update their email address with their Depository Participants. The notice of the AGM shall contain the instructions regarding the manner in which the shareholders can cast their vote through remote e-voting or by e-voting at the time of AGM. The Notice of AGM and Annual Report for financial year 2019-20 will be sent to members in accordance with the applicable laws on their registered email addresses in due course.

Sd/-
(Vishal Goyal)
Company Secretary
PTC India Financial Services Limited (PFS)

(CIN: L65999DL2006PLC153373)
Registered Office: 7th Floor, Telephone Exchange Building, 8 Bhikaji Cama Place, New Delhi - 110 066
Board: +91 11 26737300 / 26737400 Fax: 26737373 / 26737374,
Website: www.ptcfinancial.com, E-mail: info@ptcfinancial.com

Uttam Sugar Mills Limited

(Corporate Identity Number (CIN) : L99999UR1993PLC032518)
 Regd. Office: Village Libherheri, Tehsil Roorkee,
 District Haridwar, Uttarakhand - 247667
 Tel.: 0120 - 4152766 / 4193799, website : www.uttamsugar.in
 e-mail id : investorrelation@uttamsugar.in

INFORMATION TO THE SHAREHOLDERS OF 25th ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 25th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Friday, the 25th September, 2020 at 12:00 noon through Video Conferencing / Other Audio Visual Means (VC/OAVM) to transact the business as set out in the Notice of AGM, which is being circulated for convening the AGM.

In view of the continuing COVID-19 Pandemic, the Ministry of Corporate Affairs (MCA) has vide its circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and also Securities Exchange Board of India, vide its circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CI/P/2020/79 dated May 12, 2020 ("Circulars"), has permitted the holding of AGM through VC/OAVM without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with these Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the upcoming AGM of the Company will be held on 25/09/2020 at 12:00 noon through VC/OAVM.

As per aforesaid circulars, the Notice of AGM along with the Annual Report for the FY, 2019-20 is to be sent only by electronic mode to those Members whose e-mail id are already registered with the Company/Depositories. Members may note that the Notice of AGM and Annual Report for the FY, 2019-20 will also be available on the Company's website i.e. www.uttamsugar.in, and website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com. The Notice of the AGM is also available on the website of Link Intime India Private Limited (agency for providing the Remote e-voting as well as e-voting facility) i.e. www.linkintime.com. Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum as per section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is providing remote e-voting facility to all its Members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/ voting through e-voting system is being provided in the Notice of the AGM.

In case Member (s) have not registered their email ID addresses with the Company/Depository, please follow below instructions to register your email ID for obtaining annual report and login details for e-voting.

Physical Holding	For members holding shares in Physical Mode- please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder by email to investorrelation@uttamsugar.in .
Demat Holding	Members holding shares in Demat Mode can get their E-mail ID registered by contacting their respective Depository Participant (DP) or by email to investorrelation@uttamsugar.in .

The Notice of 25th AGM will be sent to the shareholders holding shares as on cut-off for the dispatch in accordance with the applicable laws on their registered e-mail addresses in due course.

By Order of the Board of Directors of the Company
For Uttam Sugar Mills Limited
Sd/-
(G. RAMARATHNAM)
Chief - Legal and Corporate Affairs & Company Secretary
Membership No. FCS-1021

Date : 23rd August, 2020
Place : Noida

ICRA Limited

Corporate Identity Number (CIN): L74999DL1991PLC042749
 Registered Office: 1105, Kailash Building, 11th Floor, 26,
 Kasturba Gandhi Marg, New Delhi-110 001
 Telephone No.: +91-11-23357940-45
 Website: www.icra.in Email ID: investors@icraindia.com

INFORMATION REGARDING TWENTY-NINTH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND DIVIDEND

- Notice is hereby given that the Twenty-Ninth Annual General Meeting ("AGM") of the Members of ICRA Limited (the "Company") will be held on Wednesday, the 23rd day of September, 2020, at 4:00 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and the rules made there under and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars"), to transact the businesses as contained in the Notice convening the AGM ("AGM Notice").
- In compliance with the MCA Circulars and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular dated May 12, 2020, AGM Notice along with the Annual Report 2019-20 will be sent only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with National Securities Depository Limited ("NSDL") and Central Depository Services (India) Limited (together referred to as "Depositories") or with the Company or with Link Intime India Private Limited, the registrar and share transfer agent of the Company (the "Registrar and Share Transfer Agent"). Members may note that the AGM Notice and Annual Report 2019-20 will also be available on the Company's website viz. www.icra.in, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. The AGM Notice will also be disseminated on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.
- Manner of registering/updating email addresses:** Members holding shares in physical form, who have not registered/updated their email addresses with the Company or with the Registrar and Share Transfer Agent, are requested to update (in case of change)/register the same by clicking the link https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html. Members holding shares in electronic form, who have not registered/updated their email addresses with their Depository Participants, are requested to update (in case of change)/register with the Depository Participants, with whom they maintain their demat accounts, at the earliest.
- Manner of casting votes through electronic voting ("E-voting"):** The Company will be offering E-voting facility to the Members to cast their votes electronically on all resolutions set forth in the AGM Notice. The E-voting facility will be available at the link <https://www.evoting.nsdl.com>. The manner of casting votes by the Member holding shares in electronic or physical forms, using remote E-voting or the E-voting system on the date of the AGM are provided in the AGM Notice. Process for obtaining login credentials for Members at whose email addresses are not registered with the Company or the Registrar and Share Transfer Agent or the Depositories are also provided in the AGM Notice. Only those Members, who will be present in the AGM through VC/OAVM facility and have not casted their vote on the resolutions through remote E-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through E-voting system in the AGM. Members who have voted through remote E-voting will be eligible to attend the AGM. However, they will not be eligible to vote at the AGM. The members can opt for only one mode of voting i.e. remote E-voting or E-voting at the AGM. In case of voting by both the modes, vote cast through remote E-voting will be considered final and E-voting at AGM will not be considered. In case of any queries, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and E-voting user manual for Members available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.com or contact Ms. Paliavi Mnatra, Manager or Ms. Soni Singh, Asst. Manager, National Securities Depository Limited, Trade Wing, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Park, Mumbai - 400 015, at whose email address are evoting@nsdl.com or pallavi@nsdl.com or SoniS@nsdl.com or at telephone nos.: +91 22 24899454, +91 22 24894559, who will also address the grievances connected with the E-voting.
- Book closure and dividend:** Notice is also hereby given, pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Listing Regulations, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Friday, September 18, 2020 to Tuesday, September 22, 2020 (both days inclusive) for determining the names of Members eligible to receive the dividend declared, if any, on the equity shares of the Company for the financial year ended March 31, 2020. If the Members approve the payment of dividend at the AGM, the dividend shall be paid to all those Members whose names appear in the Register of Members as on Thursday, September 17, 2020 ("Record Date"), and to all those Members whose names appear as beneficial owners as per the details furnished by Depositories on the close of business hours as on that date. The Board of Directors has recommended a dividend of 27% per equity share of the face value of ₹ 10/- each of the Company for the financial year ended March 31, 2020. The dividend as recommended by the Board of Directors, if declared at the AGM, will be paid, or the dividend warrants will be despatched, as the case may be, on or before October 8, 2020. Payment of dividend will be subject to deduction of tax at source ("TDS") at applicable rates. For more details refer to the notes to the AGM Notice and communication sent by the Company in this regard.
- Manner of registering mandate for receiving Dividend:** Members are requested to update their bank account details with their respective Depository Participants (for shares held in the electronic form) or with the Registrar and Share Transfer Agent, (for shares held in the physical form) by clicking the link https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html and uploading the requisite documents.
- Members are requested to carefully read all the notes set out in the AGM Notice and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote E-voting or E-voting at the AGM.**

By Order of the Board of Directors
For ICRA Limited
Sd/-
(S. Shakeb Rahman)
Company Secretary & Compliance Officer

Place: Gurugram
Date : August 22, 2020

HARRISONS MALAYALAM LIMITED

CIN: L01119KL1978PLC002947 | Regd. Office : 24/1624, Bristow Road, Willingdon Island, Cochin - 682003, Kerala. Website: www.harrisonsmalayalam.com
 Email id: secretarial@harrisonsmalayalam.com Tel: 0484-2668023 Fax: 0484-2668024

STATEMENT OF STAND ALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON 30TH JUNE,2020

(₹ in lakhs)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter ended		Year ended	Quarter Ended		Year ended
		30.06.2020	30.06.2019	31.03.2020	30.06.2020	30.06.2019	31.03.2020
		Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	6351.28	7867.05	39342.82	6351.28	7867.07	39342.82
2	Net Profit/(Loss) before Tax, Exceptional &/or Extraordinary items	(751.93)	(678.31)	928.66	(752.79)	(678.94)	926.25
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (After Exceptional & Extra ordinary Items)	(751.93)	(678.31)	928.66	(752.79)	(678.94)	926.25
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (After Exceptional &/or Extra ordinary Items)	(751.93)	(678.31)	928.66	(752.79)	(678.94)	926.25
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(902.44)	(715.03)	36.14	(903.30)	(715.66)	33.73
6	Equity Share Capital	1845.43	1845.43	1845.43	1845.43	1845.43	1845.43
7 (i)	Earnings Per Share (before extraordinary items) (of Rs.10 each) Basic & Diluted	(4.07)	(3.68)	5.03	(4.08)	(3.68)	5.02
7 (ii)	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs.10 each) Basic & Diluted	(4.07)	(3.68)	5.03	(4.08)	(3.68)	5.02

Note:- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed financial results are available on the website of Bombay Stock Exchange (www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and the company (www.harrisonsmalayalam.com).

For and on behalf of the Board of Directors

Sd/-
Venkitraman Anand
(DIN:07446834)
Whole Time Director

Sd/-
Cherian M. George
(DIN:07916123)
Whole Time Director

Kochi
August 21, 2020

COCHIN MINERALS AND RUTILE LTD. (100% E.O.U.)

AN ISO 9001 : 2015 COMPANY.
 Regd. Office: P.B. No. 73, VIII/224, Market Road, Aluva - 683 101, Kerala, India.
 Phone: Off: 0484 - 2626789 (6 Lines) Fax: 0484 - 2532186, 2532207, Fax: 0484 - 2625674
 Web: www.cmriltdia.com E-mail: cmrflex@cmriltdia.com, cmrflex@dataone.in
 CIN: L24299KL1989PLC005452

EXTRACT OF STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30-06-2020

(₹ in lakhs)

Particulars	- (₹ in lakhs)		
	Quarter ended 30.06.2020	Year ended 31.03.2020	Quarter ended 30.06.2019
Total Income from Operations (net)	6323.54	26452.31	7231.49
Net profit/(loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	552.51	1978.84	750.36
Net profit/(loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	552.51	1978.84	750.36
Net profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	250.41	598.69	324.19
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	249.35	593.03	322.84
Equity share capital	783.00	783.00	783.00
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)	-	6946.04	-
Earnings per share (of Rs.10/- each) for continuing and discontinued operations:			
1. Basic - (in Rupees)	3.20	7.65	4.14
2. Diluted - (in Rupees)	3.20	7.65	4.14

Note:- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on the company's website www.cmriltdia.com.

On behalf of the Board
For COCHIN MINERALS AND RUTILE LIMITED
Sd/-
Dr. S.N. Sasidharan Kartha,
Managing Director

Place: Aluva
Date: 21.08.2020

SUPER TANNERY LIMITED

CIN No.: L19131UP1984PLC00621
 Regd. Office: 187/170, Jajmau Road, Kanpur - 208 010 (U.P.)
 Ph.: +91 7522000370, Fax: +91 512 2460792, Email: share@supertannery.com, Web: www.supertannery.com

STATEMENT OF STANDALONE & CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2020

(₹ in Lacs)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		Three Months ended 30.06.2020 (Unaudited)	Three Months ended 31.03.2020 (Audited)	Three Months ended 30.06.2019 (Unaudited)	Year ended 31.03.2020 (Audited)	Three Months ended 30.06.2020 (Unaudited)	Three Months ended 31.03.2020 (Audited)	Three Months ended 30.06.2019 (Unaudited)	Year ended 31.03.2020 (Audited)
		1.	Total Income	1,979.59	4,584.46	4,222.87	18,333.05	2,035.89	5,060.57
2.	Net Profit before interest, depreciation, exceptional items and tax	290.85	393.28	381.48	1,605.10	294.66	266.58	396.38	1,521.45
3.	Net Profit for the period before tax (before Exceptional and Extraordinary items)	21.70	59.70	94.33	364.48	25.21	(70.07)	106.36	276.03
4.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and Extraordinary items)	21.70	59.70	94.33	364.49	25.22	(88.71)	106.29	257.39
5.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	16.06	125.49	65.33	449.23	19.58	(22.92)	77.29	342.13
6.	Total Comprehensive Income for the period	12.91	122.63	59.31	408.66	16.43	(25.78)	71.27	301.56
7.	Equity Share Capital	1,079.73	1,079.73	1,079.73	1,079.73	1,079.73	1,079.73	1,079.73	1,079.73
8.	Basic and Diluted Earnings Per Share (of ₹/- each) (Not Annualized *)								
i	Before Extraordinary Items (in ₹)	0.01	0.12	0.06	0.42	0.02	(0.02)	0.07	0.32
ii	After Extraordinary Items (in ₹)	0.01	0.12	0.06	0.42	0.02	(0.02)	0.07	0.32

Note:- The above is an extract of the detailed format of Un-audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter ended financial results are available on the Stock Exchange websites: - www.bseindia.com and on the Company's website www.supertannery.com.

For and on Behalf of Board of Directors
Sd/-
Mohd. Imran
Director Finance & CFO
DIN No. 00037627

Place: KANPUR
Date: 22nd August, 2020

कोरोना योद्धाओं के लिए 'चिकित्सा सेतु' मोबाइल एप लांच किया

वीर अर्जुन संवाददाता देहरादून। कोविड-19 पर प्रभावी नियंत्रण के लिए अस्पतालों में आवश्यक संसाधन बढ़ाये जाय। टेस्टिंग और अधिक बढ़ाने की जरूरत है। दूरस्थ क्षेत्रों से टेस्टिंग लैब में सैपल भेजने में देरी हो रही है, हेलीकॉप्टर से भी भेज सकते हैं। यह सुनिश्चित किया जाय की टेस्टिंग में देरी न हो। सर्विलांस सिस्टम मजबूत किया जाय। मुख्यमंत्री त्रिवेन्द्र सिंह रावत ने सचिवालय में स्वास्थ्य विभाग एवं जिलाधिकारियों को वीडियो कॉन्फ्रेंस के माध्यम से निर्देश दिये। मुख्यमंत्री ने कोरोना योद्धाओं के लिए बनाये गये 'चिकित्सा सेतु' मोबाइल एप लांच किया। इस मोबाइल एप को डॉक्टर, पैरामेडिकल स्टाफ, नर्स, सुरक्षा कर्मी पुलिस तथा कोरोना ड्यूटी में लगे अधिकारियों एवं कर्मचारियों की सुरक्षा के लिए बनाया गया है। इस अवसर पर होम आइसोलेशन पर बनाये गये एप आरोग्य रक्षक के बारे में प्रस्तुतिकरण भी दिया।

सिंचाई विभाग द्वारा बनाई स्पर के डिजाइन पर विधायक ने उठाए सवाल

रुड़की (अमित त्यागी)। खानपुर विधायक कुंवर प्रणव सिंह चौपियन ने शनिवार को एसडीएम लक्कर के साथ बालावाली पहुंचकर गंगा के बहाव का निरीक्षण किया। इस दौरान उन्होंने सिंचाई विभाग द्वारा बनाई गई स्पर (ढोकर) के डिजाइन पर सवाल उठाए। साथ ही टूटे तटबंध की मरम्मत की योजना दो साल से लंबित होने पर भी नाराजगी जताई। गंगा के जलस्तर में बढ़ोतरी की सूचना पर विधायक कुंवर प्रणव सिंह चौपियन ने एसडीएम लक्कर पूरण सिंह राणा के साथ बालावाली पहुंचकर गंगा के बहाव को देखा। विधायक ने सिंचाई विभाग द्वारा निर्मित स्पर के डिजाइन को गलत बताया। कहा कि पानी के बहाव को काटने के लिए 45 अंश की स्पर बनती है, जबकि विभाग ने 90 अंश की स्पर बनाई है। इससे कोई फायदा नहीं हो रहा है। उन्होंने कलापिया व यूपी के रामसहायवाला के पास दो साल पहले टूटे तटबंध की मरम्मत की जानकारी ली। सिंचाई विभाग के ई इंद्र कुंवर ने बताया कि तटबंध की मरम्मत व सुदृढ़ीकरण की योजना को बजट नहीं मिल रहा है। इस पर विधायक ने फोन पर सिंचाई विभाग के मुख्य अभियंता जयपाल सिंह से योजना के बारे में जानकारी ली। वे भी योजना की वर्तमान स्थिति के बारे में नहीं बता पाए। विधायक ने इस पर नाराजगी जताई और इसे विधानसभा में उठाने की चेतावनी दी। साथ ही विभाग के एक अधिकारी को योजना की निगरानी पर लगाने के निर्देश दिए। बाद में उन्होंने बालावाली में गंगा घाट भी देखा। एसडीएम ने बताया कि वे घाट का सौंदर्यीकरण कराने का प्रयास कर रहे हैं। विधायक ने मेलाधिकारी व एचआरएडीए से इसके लिए बजट मंजूर कराने का भरोसा दिया। इस मौके पर जिप सदस्य रानी देवयानी सिंह, राजू सैनी, लेखपाल सुनील चौधरी, मुकेश कुमार, जितेंद्र सिंह, हर्षताप, सुदेश चौधरी, बीरमण, मोहित चौधरी, बिजेंद्र सिंह, महेंद्र चौहान, विकास खटाणा आदि मौजूद रहे।

चुनाव में मीडिया व सोशल मीडिया की महत्वपूर्ण भूमिका रहने वाली : जाजू

वीर अर्जुन संवाददाता देहरादून। भाजपा राष्ट्रीय उपाध्यक्ष व उत्तराखंड प्रभारी श्याम जाजू ने कहा कि प्रदेश भाजपा चुनाव रणनीति बनाने में जुटी है लेकिन आने वाले चुनाव में मीडिया व सोशल मीडिया की महत्वपूर्ण भूमिका रहने वाली है जिसके लिए अभी से रणनीति बनाकर एक टीम वर्क के साथ कार्य करने की आवश्यकता है। आज प्रदेश कार्यालय में मीडिया विभाग की बैठक लेते हुए श्याम जाजू ने कहा कि भाजपा सबसे पहले डिजिटल रैली करने वाली पार्टी है। भाजपा ने बिहार चुनाव में सबसे पहले डिजिटल रैली का आयोजन कर 27 लाख लोगों को एक साथ संबोधित किया है।

उन्होंने कहा कि आने वाला चुनाव सार्वजनिक जनसभाओं के बजाय डिजिटल सभाओं से जनता से जुड़ने का माध्यम बनेगा जिसमें मीडिया व सोशल मीडिया की ही महत्वपूर्ण भूमिका रहेगी। साथ ही उन्होंने समाचार चैनलों पर बिभिन्न विषयों पर डिबेट में भाग लेने के लिए

नवीन मण्डी में संधमारी के दो आरोपी गिरफ्तार, एक फरार

रुड़की, (वीओ)। पुलिस ने नवीन मंडी में संधमारी करने के आरोप में दो युवकों को गिरफ्तार किया है। फरार ठिकाने साधी की तलाश को संभावित दिशाने पर दबिशा जारी है। संधमारी का खुलासा करने वाली टीम को मेयर गौरव गोयल की ओर से 2100 रुपये का नगद इनाम दिया गया है। बिदित हो रामपुर चुंगी स्थित नवीन मंडी में 11 अगस्त को एक आदुती और 12 फ्लेदार, कोरोना संक्रमित पाए गए थे। जिसके बाद प्रशासन ने 12 अगस्त से मंडी परिसर को सील कर दिया था। 18 अगस्त तक सभी आदुते बंद रही और मंडी के बाहर से ही व्यापार किया गया। लेकिन इस बीच बंद पड़ी मंडी में चोरों ने बेखोफ होकर तीन दुकानों में संधमारी कर डाली। 19 तारीख को मंडी खुलने के दो दिन बाद चोर फिर से तीन दुकानों की छत तोड़कर अन्दर घुसे और वहां रखा सामान, नगदी, सीसीटीवी कैमरे आदि चुरा कर ले गये। लगातार छः दुकानों में हुई संधमारी से प्रत्यक्ष पीड़ित नाराज थे। उन्होंने गानगर कोतवाल को सख्त हदियत भी दी थी पविवार को



मुख्यमंत्री त्रिवेन्द्र सिंह रावत स्वास्थ्य विभाग एवं जिलाधिकारियों को वीडियो कॉन्फ्रेंस के माध्यम से बैठक लेते हुए।

कोविड के कारण काफी लोग बेरोजगार हुए हैं। राज्य में बेरोजगारों के लिए अनेक योजनाएँ शुरू की गई हैं। इन योजनाओं की लोगों को पूरी जानकारी हो इसका जनपद स्तर पर व्यापक स्तर पर प्रचार-प्रसार किया जाय। जिलाधिकारी सरकार की विभिन्न योजनाओं को जनप्रतिनिधियों, स्वयं सेवी संस्थाओं एवं विभागीय अधिकारियों के माध्यम से जन-जन तक पहुंचाये। योजनाओं के क्रियान्वयन के लिए जनप्रतिनिधियों का सहयोग लिया जाय। सीएम सोलर स्वरोजगार योजना जल्द शुरू की जायेगी। 10 हजार लोगों को इस योजना के तहत रोजगार दिया जायेगा। मोटर, बाईक, टैक्सी योजना भी राज्य में जल्द शुरू की जायेगी। पाईन निडिल पॉलिमी में पाईन निडिल से बिजली पैदा करने एवं चारकोल पैदा करने के अच्छे प्रोजेक्ट

हैं, इनके बारे में भी लोगों को जानकारी दी जाय। मुख्यमंत्री स्वरोजगार योजना के सफल क्रियान्वयन के लिए सभी जिलाधिकारी बैंकर्स के साथ बैठकर सुनियोजित योजना बनाये। जल्द ही राज्य स्तर पर बैंकर्स के साथ बैठक की जायेगी। मुख्यमंत्री त्रिवेन्द्र ने कहा कि कोविड का प्रभाव कब तक रहता है, इसकी कोई निश्चित समयावधि नहीं

कोरोना काल में भाजपा संगठन के कार्यों पर आधारित सेवा ही संगठन ई-बुक का किया विमोचन

वीर अर्जुन संवाददाता देहरादून। देश में कई राजनीतिक दल हैं जो सत्ता में रहते हुए कार्य करते हैं लेकिन देश भाजपा ही एक मात्र ऐसा दल है जिसके कार्यकर्ता सदैव सामाजिक कार्यों में लगे रहते हैं उक्त वक्तव्य राष्ट्रीय सह-महामंत्री संगठन भाजपा शिवप्रकाश ने भाजपा प्रदेश कार्यालय में कोरोना काल में संगठन द्वारा किये कार्यों पर आधारित सेवा ही संगठन ई-बुक प्रदेश की राजधानी देहरादून व पिथौरागढ़, बागेश्वर, विमोचन करते हुए की। उनके द्वारा प्रदेश की ई-बुक के साथ हरिद्वार, रुद्रप्रयाग जिलों की ई-बुक का विमोचन किया गया।

इस अवसर पर शिवप्रकाश ने कहा कि भाजपा कार्यकर्ताओं द्वारा कोरोना शुरू होने से लेकर लॉकडौन के दौरान लोगों की आवश्यकता अनुसार सेवा के उल्लेखनीय कार्य किये हैं जिसका ई-बुक एक दस्तावेजिकरण है। उन्होंने कहा कि देश में कई राजनीतिक दल हैं लेकिन भाजपा अन्य दलों से भिन्न है इसका प्रमाण बंगाल का उदाहरण देते हुए कहा कि बंगाल में भाजपा कार्यकर्ताओं ने कोरोना में लोगों की



भाजपा प्रदेश कार्यालय में ई-बुक विमोचन के मौके पर आयोजित कार्यक्रम को संबोधित करते प्रदेश अध्यक्ष।

सेवा की अमपाल आया प्रभावित लोगों को मदद पहुंचाई प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी ने। हजार करोड़ आर्थिक सहायता दी लेकिन टीएमसी कार्यकर्ताओं ने उसे लूटने का काम किया उन्होंने भाजपा कार्यकर्ताओं के कोरोना काल में किये कार्यों की सराहते हुए कहा कि यही अंतर है अन्य दलों व भाजपा में। शिव प्रकाश ने कहा देश भर के अंदर अगर हम दृष्टि डालेंगे तो देश में अनगिनत पार्टियां हैं सत्ता आने के बाद सभी पार्टी कार्य करती हैं परंतु भारतीय जनता पार्टी विद इन डिफरेंस है। अगर इसको समझना है तो कुछ बातों पर ध्यान देना होगा जब देश में करीना

आया तो देश के यशस्वी प्रधानमंत्री ने दूध ही सबको उनके द्वार तक पहुंचाया। हमारी पार्टी की महिला मोर्चा ने 5 करोड़ घर पर ही मास्क बनाए। संपूर्ण विश्व का यह पहला उदाहरण था जो कि घरों के अंदर इतने मास्क बने। हमको कोरोना योद्धाओं की सराहना और धन्यवाद करना चाहिए जिस प्रकार पोस्ट ऑफिस के कर्मचारियों ने समय पर संदेश पहुंचाने का कार्य किया, डॉक्टर ने हर प्रकार से अपने जीवन को खतरे में डालते हुए अनेक लोगों को सही संदेश और स्वस्थ करके घर पहुंचाया, पीएम केरस सीएम केकर के माध्यम से जिस प्रकार सहायता की।

टोयोटा अर्बन क्रूजर के लिए बुकिंग शुरू करने का ऐलान

देहरादून, (वीओ)। प्राइवकों को त्यौहारी मौसम की कार खरीदने की अपनी योजना बनाने में सहायता करने के लिए टोयोटा किलॉस्कर मोटर (टोकेफ़म) ने अपनी बहु प्रतीक्षित कौमपैक्ट एसयूवी, पूरी तरह नए टोयोटा अर्बन क्रूजर की बुकिंग शुरू होने की घोषणा की। बुकिंग 22 अगस्त से शुरू होगी। अर्बन क्रूजर भारत में टोयोटा की तरफ से सबसे नया अर्बन एसयूवी है और इसे आज के युवा अचौकते के लिए बनाया गया है जिन्हें जीवन में अपनी उपलब्धियों और निर्भिक पसंद के लिए सम्मान मिला है और जो खरीदना चाहते हैं। टोयोटा की यह नवीनतम पेशकश नई और शक्तिशाली पर ईंधन कुशल के सॉरिज 1.5 लीटर चार सिलेंडर पेट्रोल इंजन से युक्त है ताकि वाहन चलाने का उकृष्ट अनुभव मुहैया हो सके। अर्बन क्रूजर दोनों मैनुअल और ऑटोमैटिक ट्रान्समिशन (एटी) में उपलब्ध होगा तथा सभी एटी रूपांतर उन्नत आईएसजी डू इंटीग्रेटेड स्टार्टर रीप्रेटर (टॉर्क एसिस्ट, रीजेनरेटिव ब्रेकिंग और आईडिल स्टार्ट स्टॉप) के साथ उन्नत लि-आयन बैट्री से युक्त होंगे।

जो कम उम्र में टोयोटा एसयूवी खरीदना चाहते हैं। टोयोटा की यह नवीनतम पेशकश नई और शक्तिशाली पर ईंधन कुशल के सॉरिज 1.5 लीटर चार सिलेंडर पेट्रोल इंजन से युक्त है ताकि वाहन चलाने का उकृष्ट अनुभव मुहैया हो सके। अर्बन क्रूजर दोनों मैनुअल और ऑटोमैटिक ट्रान्समिशन (एटी) में उपलब्ध होगा तथा सभी एटी रूपांतर उन्नत आईएसजी डू इंटीग्रेटेड स्टार्टर रीप्रेटर (टॉर्क एसिस्ट, रीजेनरेटिव ब्रेकिंग और आईडिल स्टार्ट स्टॉप) के साथ उन्नत लि-आयन बैट्री से युक्त होंगे।



भाजपा मीडिया विभाग की बैठक लेते प्रदेश प्रभारी श्याम जाजू।

विषय विशेषज्ञों की टीम (पैनलिस्ट) बनाने के लिए कहा जिसमें उन्होंने युवाओं को प्रमुखता से स्थान देने के लिये कहा है। श्री जाजू ने कहा कि मीडिया विभाग एक ही बात को बार-बार दोहराने या पुराने कंटेंट देने के बजाय हमेशा नए नये कंटेंट मीडिया

व सोशल मीडिया को देने चाहिए। पैनलिस्ट को मीडिया टीम द्वारा पूर्ण रूप से प्रशिक्षित व अपडेट कर चर्चाओं में भेजना चाहिए। श्री जाजू ने कहा कि आने वाले चुनाव मीडिया व सोशल मीडिया के माध्यम से ही लड़ा जाना निश्चित है

इसलिए मीडिया की टीम को प्रतिदिन कार्यालय पर बैठ कर आगे की रणनीति पर विचार करना चाहिये। इस अवसर पर प्रदेश उपाध्यक्ष व मीडिया प्रभारी डॉ देवेन्द्र भसीन ने श्री जाजू को प्रदेश मीडिया टीम के कार्यों से अवगत कराया।



पुलिस की गिरफ्त में आरोपी।

गानगर कोतवाली में सीओ रुड़की चंदन सिंह बिष्ट ने प्रेस वार्ता कर को सूचना मिली कि निकट के आम के बाग में दो युवक मौजूद हैं। जो बाग में बने खंडहर में चोरों का सामान रख रहे हैं। सूचना पर पुलिस ने बाग को तलाश कर दो चोरों को गिरा लिया। मौके से सद्दाम निवासी सिद्धोवाली मस्जिद रामपुर, मोहम्मद दानिश निवासी

पिलखन वाली मस्जिद रामपुर को गिरफ्तार किया गया। आरोपियों से सात खजूर की पेटों, दो सीसीटीवी कैमरे, एक डीवीआर और 8550 रुपये की नगदी बरामद की गई। उनका तलाश साधी सुहेल उर्फ लुक्का निवासी पिलखन वाली मस्जिद रामपुर फरार है। जिसकी तलाश की जा रही है।

पुलिस ने नवीन मंडी में संधमारी करने के आरोप में दो युवकों को गिरफ्तार किया है। फरार ठिकाने साधी की तलाश को संभावित दिशाने पर दबिशा जारी है। संधमारी का खुलासा करने वाली टीम को मेयर गौरव गोयल की ओर से 2100 रुपये का नगद इनाम दिया गया है। बिदित हो रामपुर चुंगी स्थित नवीन मंडी में 11 अगस्त को एक आदुती और 12 फ्लेदार, कोरोना संक्रमित पाए गए थे। जिसके बाद प्रशासन ने 12 अगस्त से मंडी परिसर को सील कर दिया था। 18 अगस्त तक सभी आदुते बंद रही और मंडी के बाहर से ही व्यापार किया गया। लेकिन इस बीच बंद पड़ी मंडी में चोरों ने बेखोफ होकर तीन दुकानों में संधमारी कर डाली। 19 तारीख को मंडी खुलने के दो दिन बाद चोर फिर से तीन दुकानों की छत तोड़कर अन्दर घुसे और वहां रखा सामान, नगदी, सीसीटीवी कैमरे आदि चुरा कर ले गये। लगातार छः दुकानों में हुई संधमारी से प्रत्यक्ष पीड़ित नाराज थे। उन्होंने गानगर कोतवाल को सख्त हदियत भी दी थी पविवार को

पीवीसी स्टेब लाइजर्स लगातार बढ़त की ओर

देहरादून, (वीओ)। बीएसई और एएसई में सूचीबद्ध विकास इको टेक ने हाल ही में अपने उत्पाद की वृद्धि सम्बन्धी एक महत्वपूर्ण घोषणा की। कम्पनी ने इस घोषणा में कहा कि कोविड-19 के वर्तमान संकट के बावजूद कम्पनी द्वारा यूएस (दुनिया का सबसे बड़ा ऑर्गेनोशन मार्केट) को एक्सपोर्ट किये जाने वाले कम्पनी के फ्लोरिशप उत्पाद, इको फ्रेंडली 'ऑर्गेनोशन पीवीसी स्टेबलाइजर्स' ने निरन्तर वृद्धि की है। कम्पनी ने यूएस में स्पेशियलिटी कैमिकलधर्मऑर्गेनोशन स्टेबलाइजर के सबसे बड़े डिस्ट्रीब्यूटर्स के साथ हाथ मिलाया है, जिसके पास देशभर में वितरण के लिए अच्छी तरह स्थापित विस्तृत नेटवर्क है। यूएस की यह कम्पनी, विकास इको टेक लिमिटेड के साथ 2020 के लिए किए गए अपने पहले के एग्जैक्ट के अनुसार ही निरन्तर ऑर्डर दे रही है और एक लंबी अवधि के एक्सपैन्शन की तरफ बढ़ रही है। ऑर्गेनोशन स्टेबलाइजर यूएस एफडीए द्वारा मान्यताप्राप्त उत्पाद है।

संक्षिप्त समाचार

भाजपा प्रदेश नेतृत्व ने अपने चार विधायकों को किया तलब

देहरादून, (वीओ)। भाजपा प्रदेश नेतृत्व ने चार विधायकों को प्रदेश अध्यक्ष बंशीधर भागत के निर्देश पर 24 अगस्त को तलब किया गया है। उनसे अपना पक्ष रखने के लिए कहा गया है। भाजपा प्रदेश उपाध्यक्ष डॉ देवेन्द्र भसीन ने अवगत कराया कि भाजपा प्रदेश अध्यक्ष बंशी धर भागत के निर्देश पर भाजपा के चार विधायकों को 24 अगस्त को प्रदेश नेतृत्व के सामने अपना पक्ष रखने के लिए बुलाया गया है। इन विधायकों को उनसे सम्बंधित प्रकरणों के बारे में अपना पक्ष रखना है। ये विधायक महेश नेगी, देश राज कर्णवाल, पूरण सिंह फरतयाल व कुंवर प्रणव चौपियन हैं।

किशोर उपाध्याय कल से तीन दिवसीय कुमाऊं भ्रमण पर

देहरादून, (वीओ)। प्रदेश कांग्रेस कमेटी के पूर्व अध्यक्ष किशोर उपाध्याय 23 अगस्त से कुमाऊं मण्डल के भ्रमण पर रहेंगे। अपने इस भ्रमण काल में उपाध्याय समाज के विभिन्न वर्गों से राज्य की वर्तमान दशा-दिशा पर विचार विमर्श करेंगे। इसके साथ ही बनों पर अपने पुरतैनी हक-हकूकों को हासिल करने की रणनीति पर भी विचार होगा। पूर्व अध्यक्ष किशोर उपाध्याय से मिली जानकारी के अनुसार भागत के बाद हल्द्वानी जायेंगे और रात्रि विश्राम के लिए हल्द्वानी में ही रुकेंगे। 25 अगस्त को हल्द्वानी में पत्रकार वार्ता के बाद नैनीताल रवाना होंगे जहां दो बजे नैनीताल क्लब में लोगों से मुलाकात के बाद वे फरारपुर में रुकेंगे। 26 अगस्त को रुद्रपुर में कार्यकर्ताओं से मुलाकात के बाद पत्रकार वार्ता और उसके देहरादून के लिए रवाना होंगे। वापस लौटने के बाद वे पदमश्री वैद्य बालेन्ड प्रकाश द्वारा ग्राम रतनपुरा, तहसील गोरखपुर में स्थापित पडाव विशिष्ट आयुर्वेदिक चिकित्सा केंद्र का भ्रमण भी करेंगे।

टाइम पूछने के बहाने महिला के गले से झपटी चैन, एक गिरफ्तार, एक फरार

देहरादून, (वीओ)। स्कूटी सवार दो युवकों द्वारा सड़क पर चल रही महिला से टाइम पूछने के बहाने गले से चैन झपटी ली। टाइम पूछने पर जब महिला ने अपने मोबाइल से टाइम देखकर युवकों को बताने की कोशिश की उसी दौरान स्कूटी पर पीछे बैठे युवक ने झपट्टा मारकर महिला के गले से सोने की चैन खींच ली और दोनों वहां से भागने लगे। लेकिन तभी महिला ने शोर मचा दिया और आसपास के लोगों ने पीछा कर स्कूटी सवार पीछे बैठे युवक को पकड़ लिया, जबकि स्कूटी चला रहा युवक स्कूटी छोड़कर वहां से फरार हो गया। बसंत बिहार पुलिस के अनुसार शनिवार को सोमा पुत्री राम तिरथ वर्मा निवासी-आरकेडिया टी-स्टेट के साथ सुबह करीब 9 बजे अपने स्फोर के लिये पैदल-पैदल जा रही थी, जैसे ही बनीयावाला जूनियर हाईस्कूल के पास पहुंची स्कूटी सवार दो युवकों अपनी बिना नम्बर की स्कूटी को रोककर महिला से पूछताछ करने लगे। युवक देखकर पीछे बैठे व्यक्ति द्वारा पीछाटिके गले की चैन लूट कर अपने साथी के साथ प्रेमनगर की तरफ भागने लगे। महिला द्वारा शोर किया जाने पर आस-पास के लोगों द्वारा व पास में मौजूद चीता-21 के पुलिसकर्मियों द्वारा स्कूटी सवार दोनों युवकों को रोकने की कोशिश की तो पीछे बैठे व्यक्ति को पब्लिक की सहायता से पुलिस द्वारा मौके पर ही पकड़ लिया। स्कूटी चला रहा युवक स्कूटी छोड़ जाते हुए भागने लगे। महिला द्वारा शोर किया जाने पर आस-पास पर मौजूद पब्लिक की सहायता से पकड़े गये अभियुक्त को स्कूटी सहित थाना बसंत बिहार पर लाकर अभियुक्त से पूछताछ की गयी तो अभियुक्त द्वारा अपना नाम रवि पुत्र लखन सिंह निवासी-तोते वाली गली छबोलबाग कानोली रोड थाना कोतवाली नगर देहरादून व स्कूटी चालक चैन लेकर फरार व्यक्ति का नाम गिरी उर्फ सिक्कर पुत्र गोपाल निवासी-दीपनगर निकट हरा पुल थाना नेहरू कॉलोनी बताया।

बीएमडब्ल्यू अर्बन रिटेल स्टोर का शुभारंभ

देहरादून, (वीओ)। बीएमडब्ल्यू इंडिया ने आज हैदराबाद में कुन एक्सक्लूसिव के साथ अपने प्रथम बीएमडब्ल्यू अर्बन रिटेल स्टोर का शुभारंभ किया। बीएमडब्ल्यू फेसिलिटी नेक्स्ट कॉन्सेप्ट पर आधारित बीएमडब्ल्यू अर्बन रिटेल स्टोर कंपनी के डीलर नेटवर्क का एक आधुनिक संवादात्मक विस्तार है। यहां सर्वश्रेष्ठ व्यक्तिगत अनुभव के साथ डिजिटल नवाचार के संयोजन में प्राइवकों के लिए एक विशिष्ट फिजिटल वातावरण है। इस सुविधा केन्द्र में बीएमडब्ल्यू और मिनी लाइफस्टाइल परिधानों तथा कार ऐक्सेसरीज के शोरूम के साथ-साथ एक कैफे भी है। यह अर्बन रिटेल स्टोर प्लॉट नं. 1-2ए सर्व नं. 403धृ, रोड नं. 1ए नंदगिरि हिल्स जुबली हिल्स हैदराबाद, तेलंगाना-500033 में स्थित है। इसका नेतृत्व गौतम गुडिगोपुरम ए डीलर रिप्रेसिण्ट कुन एक्सक्लूसिव के अधीन है। बीएमडब्ल्यू अर्बन रिटेल स्टोर में जीवंत, आधुनिक और संवादात्मक वातावरण में एक एकीकृत कैफे है जहां प्रशंसकों को बीएमडब्ल्यू ब्रांड के विविध पहलुओं का अनुभव होगा। इस स्टोर में विशेष तौर पर बीएमडब्ल्यू और मिनी लाइफस्टाइल कलेक्शन रखे गए हैं। जिनमें परिधान, इलेक्ट्रॉनिक्स, डाई कास्ट मिनिपैजर्स, ऑल.न्यू बीएमडब्ल्यू क्रूज बाइक्स और कार ऐक्सेसरीज की शृंखला सम्मिलित है।

कोरोना के कारण नहीं लगेगा छड़ियों का मेला

रुड़की, (वीओ)। आजाद नगर में चौबीस अगस्त को लगने वाले मेला गुयाल छड़ी के मेले को स्थगित कर दिया गया है। मंदिर में केवल सुखम पूजा की जाएगी। मंदिर समितित ने श्रद्धालुओं से अपने घरों में रहकर ही पूजा की अपील की है। मेला गुयाल गोगा महाडी कश्यप तिलयान सभा के प्रधान अरविंद कश्यप ने बताया कि कोरोना संकट के चलते गोगा महाडी पनियाला रोड सुभाष नगर में लगने वाले मेले को इस बार स्थगित कर दिया गया है। श्रद्धालुओं से अपील की है कि वह घरों में बैनर पोस्टर आदि लगाकर पूजा पाठ करें। उन्होंने बताया कि इस बारे में पुलिस प्रशासन को भी सूचना दे दी गई है। चौबीस अगस्त से पहले मंदिर परिसर को सेनेटाइज कराया जा रहा है। जो श्रद्धालु मंदिर में आएं उन्हें सोशल डिस्टेंस के साथ ही दर्शन करने की अनुमति होगी। सभा के महासचिव राजीव कश्यप ने बताया कि श्रद्धालुओं से अपील की गई है कि घरों में रहकर ही पूजा करें। लेकिन फिर भी कोई श्रद्धालु आए तो नियमों का पालन करना होगा। बिना मास्क पहने मंदिर परिसर में प्रवेश नहीं दिया जाएगा।

वीर अर्जुन

देहरादून में समाचार पत्र प्राप्त करने एवं विज्ञापनों के लिए संपर्क करें। राकेश कुमार सैनी

मो.9917203013,8449957115

वीर अर्जुन की प्रतियां प्राप्त करने के लिए संपर्क करें:-

देहरादून:- सूरज न्युज एजेंसी

मो.-9917203013

रुड़की:- चन्दर न्युज एजेंसी

प्रो.- श्री चन्द्रभान,

दुकान नं. 11, पुराना रेलवे रोड, मकतुलपुरी रुड़की

मो.- 9927069871

हरिद्वार:- आत्रे न्युज एजेंसी

प्रो.- श्री अनिल कुमार शर्मा, जटवाड़ा पुल, हरिद्वार

मो.- 9837177797

ऋषिकेश:- आजाद न्युज एजेंसी

प्रो.- श्री संजीव गुप्ता हरिद्वार रोड, ऋषिकेश

मो.- 9837229222

उत्तम शुगर मिल्स लिमिटेड
(नेम पढवाना संरक्षण (सीआरपीए): L999999UR1993PLC032518)
 पंजी. कार्यालय: ग्राम तिब्बतरेड्डी, तहसील रुड़की, जिला हरिद्वार,
 उत्तराखण्ड - 247667
 फोन : 0120-4152766/4193799, वेबसाइट : www.uttamsugar.in
 ई-मेल आईडी: investorrelation@uttamsugar.in

25वीं वार्षिक आगत बैठक के संवर्ध में शेयरधारकों के लिए सूचना एतद्वारा सूचित किया जाता है कि एजीएम की सूचना, जो कि एजीएम के आयोजन के लिए भेजी जा रही है, में निर्धारित व्यवसाय के लिपिपत्र के लिए कम्पनी के सदस्यों को 25वीं वार्षिक आगत बैठक 25 अगस्त, 2020 को दोप. 12.00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंस/अन्य ऑनलाइन वीडियो माध्यम (वीसीओएवीएम) के माध्यम से आयोजित की जाएगी। कोविड-19 महामारी की स्थिति को देखते हुए कॉरपोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) ने अपने परिचय सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, परिचय सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 और परिचय सं. 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020 और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड ने अपने परिचय सं. सेबी/एचओ/सीएमडी।सीआईआर/पी।20/20/79 दिनांक 12 मई, 2020 ("परिचय") के माध्यम से आम स्थल पर सदस्यों की शारीरिक उपस्थिति के बिना वीसीओएवीएम के माध्यम से एजीएम के आयोजन की अनुमति दी है। इन परिचयों और कम्पनी अधिनियम, 2013 के संशोधन अधिनियम तथा सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के अनुपालन में कम्पनी की आगामी एजीएम 25.09.2020 को दोप. 12.00 बजे वीसीओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जाएगी। उपरोक्त कथित परिचयों के अनुसार पिन बॉर्ड 2019-20 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन सभी सदस्यों को भेज दी गई है जिनके ई-मेल आईडी पहले से ही कम्पनी/डिपॉजिटरी के पास पंजीकृत हैं। सदस्यगण कृपया नोट करें कि एजीएम की सूचना और वित्त वर्ष 2019-20 के लिए वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.uttamsugar.in स्टिक एक्सनेजो को वेबसाइट अर्थात् बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड www.linktime.co.in पर भी उपलब्ध होगा। एजीएम की सूचना लिंक इन्दाहम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (रिपोर्ट ई-वॉटिंग) के साथ ही ई-वॉटिंग सुविधा उपलब्ध कराने वाली एजेंसी की वेबसाइट www.linktime.co.in पर भी उपलब्ध होगा। सदस्यगण केवल वीसीओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल एवं भाग ले सकते हैं। एजीएम में शामिल होने के निर्देश एजीएम की सूचना में दिये गये हैं। वीसीओएवीएम के माध्यम से बैठक में शामिल होने वाले सदस्यों की गणना कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के अनुसार कोरम के प्रयोजन हेतु की जाएगी। कम्पनी अपने सभी सदस्यों को एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर अपना वोट रिपोर्ट ई-वॉटिंग सुविधा के माध्यम से देने की सुविधा उपलब्ध करा रही है। इसके अलावा, कम्पनी एजीएम के दौरान ई-वॉटिंग सिस्टम ("ई-वॉटिंग") के माध्यम से अपना वोट देने की भी सुविधा उपलब्ध करा रही है। रिपोर्ट ई-वॉटिंग/ई-वॉटिंग सिस्टम के माध्यम से वोट देने की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में दी गई है। जिन सदस्यों ने कम्पनी/डिपॉजिटरी के पास अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, वे ई-वॉटिंग के लिए लाइव विवरण तथा वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त करने के लिए अपनी ई-मेल आईडी पंजीकृत कराने की प्रक्रिया का पालन करें।

धार्मिक भूमिगत प्रारण में शेयर धारण करने वाले सदस्यों के लिए - कृपया अपने आवश्यक विवरण जैसे धार्मिक धार्मिक लक्ष्य, शोधस्थान का नाम देते हुए इसे ई-मेल investorrelation@uttamsugar.in पर भेजें।

डिजिटल प्रारण में शेयर धारण करने वाले सदस्यों के लिए - कृपया अपने आवश्यक विवरणों को पास सम्पर्क करके अपना ई-मेल पता पंजीकृत कराए जा investorrelation@uttamsugar.in पर ई-मेल करें।

25वीं एजीएम की सूचना लागू नियमों के अनुपालन में डिस्ट्रेट के लिए कट-ऑफ तिथि को शेयर धारण करने वाले सभी शेयरधारकों को उचित समय में उनके पंजीकृत ई-मेल पते पर भेजी जाएगी। कम्पनी के निदेशक मंडल के आदेशानुसार कुते उत्तम शुगर मिल्स लिमिटेड (हस्ता./ (वी. प्रशासक) तिथि: 23 अगस्त, 2020 मुख्- विधि एवं कॉर्पोरेट मामले एवं कम्पनी सचिव स्थान: नोएडा